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گزارش

وقتی خودروهای آمریکایی 
دیپورت شدند

گیلان امروز- در سـالی که گذشـت موضـوع واردات 
خودروهای مونتاژ آمریکا خبرسـاز شـد.

به گزارش ایسـنا، اواسـط سـال ۱۳۹۵ بود که ایسـنا خبر 
داد علی‌رغـم تاکیدات مسـوولان ارشـد و برخی ابهامات 
قانونـی، برخـی خودروهـای مونتاژ شـده در آمریـکا وارد 

ایران شـده است.
رسـانه‌ای شـدن ایـن موضوع مـوج انتقـاد کارشناسـان 
و نماینـدگان مجلـس شـورای اسلامی را بـه دنبـال 
داشـت کـه معتقـد بودنـد واردات خـودرو از آمریـکا و 
ایجـاد اشـتغال بـرای کارگـران آمریکایـی در شـرایطی 
کـه مسـوولان ایـن کشـور همچـون نیـم قرن گذشـته 
همچنـان رویکـرد خصمانـه‌ای در برابر ایـران دارند، غیر 

منطقـی و برخلاف منافـع ملـی اسـت.
در ایـن زمینـه کارشناسـان عنـوان کردنـد کـه واردات 
خودروهـای تولیـدی آمریـکا بـه معنـی ایجـاد اشـتغال 
بـرای کارگـران و شـاغلان آمریکایی با اسـتفاده از پول 
مـردم ایـران اسـت آن هـم در شـرایطی که این کشـور 
شـدیدترین دشـمنی را بـا ایـران داشـته و در جریـان 
تحریم‌هـا نیـز سـعی داشـت اقتصـاد ایـران را بـه زانـو 

درآورد کـه البتـه نـاکام مانـد.
در ایـن یکـی از ایـن انتقـادات شـهرام آزادی - عضـو 
هیـات علمی دانشـگاه خواجه نصیرالدین طوسـی، اظهار 
کـرده بـود:« اقـدام صـورت گرفتـه در واردات خـودرو از 
کشـور متخاصمـی چون آمریکا برخلاف منطق و منافع 

ملی اسـت«.
حسـن کریمـی سـنجری - کارشـناس صنعت خـودرو، 
نیـز تاکیـد کـرده بـود »خودرویـی کـه در آمریـکا تولید 
می‌شـود فـارغ از آن‌کـه برنـد آن آمریکایـی، اروپایـی یا 
آسـیایی اسـت باعث ایجاد ارزش افزوده و اشـتغال برای 
نیروی انسـانی شـاغل در این کشـور می‌شـود. مـا نباید 
بـا واردات خودروهـای تولیـد شـده در آمریـکا بـا پول و 
سـرمایه ایرانی بـرای کارگـران آمریکایی ایجاد اشـتغال 

کنیم«.
همچنیـن ابوالفضـل خلخالـی - عضـو هیـات علمـی 
دانشـگاه علـم و صنعت نیز خاطرنشـان کرده بـود که » 
این یک اشـتباه بزرگ اقتصادی اسـت که ارز را از ایران 
خـارج کنیـم تـا خودرویـی را کـه در کشـور متخاصمی 

چـون آمریـکا تولیـد شـده وارد کنیم«.
بـه دنبال ایـن انتقـادات و همچنین اعتـراض نمایندگان 
مجلـس شـورای اسلامی، فرهـاد احتشـام‌زاد - رییـس 
انجمـن واردکننـدگان خـودرو، از اقـدام پلیـس مبنـی بر 
توقـف شـماره‌گذاری خودروهـای وارد شـده از آمریـکا 
خبـر داده و اظهـار کـرده بـود:« حـدود ۴۰۰ دسـتگاه 
خـودروی تولیـد آمریـکا وارد ایـران شـده کـه مربوط به 
برندهـای بـی‌ام‌و، تویوتـا، ولـوو و هوندا اسـت کـه با کد 
آمریـکا تولید شـده‌اند؛ البتـه پلیس راهنمایـی و رانندگی 

شـماره‌گذاری ایـن خودروهـا را متوقـف کـرده اسـت«.
بـا رسـانه‌ای شـدن موضـوع واردات خودروهـای مونتاژ 
ایـن  شـماره‌گذاری  توقـف  دنبـال ‌آن  بـه  و  آمریـکا 
خودروهـا از سـوی پلیـس راهنمایـی و رانندگـی، وزارت 
صنعـت، معـدن و تجـارت نیـز سـرانجام پـس از مدتی 
سـکوت، از ابتـدای دی مـاه سـال گذشـته )۱۳۹۵( ثبت 
سـفارش و واردات خودروهـای مونتـاژ آمریـکا را متوقف 

و ممنـوع اعلام کرد.
مونتـاژ  خودروهـای  واردات  اگرچـه  زمـان  آن  در 
آمریـکا سـرانجام متوقـف و ممنـوع شـد امـا برخـی از 
مصرف‌کننـدگان کـه پیـش از آن بـه دلیل عـدم آگاهی 
خودروهـای مونتـاژ آمریـکا را خریـداری کـرده بودند به 
دلیـل عـدم امـکان شـماره‌گذاری و اخـذ پلاک، دچـار 

مشـکل شـدند.
ایسـنا حل مشـکل این افـراد )خریـداران تویوتـا کمری 
هیبریـد، بـی‌ام‌و X۴ و هونـدا CRV( کـه بـه دلیـل 
نداشـتن پلاک قادر به اسـتفاده از خودروی خـود نبودند 
را از شـرکت‌های واردکننـده این خودروها شـامل پرشـیا 
خـودرو، گـروه صنعتی گلرنـگ و ایرتویا پیگیـری کرد و 
مسـوولان ایـن شـرکت‌ها در پاسـخ اعلام کردنـد کـه 
و  داده  را عـودت  ایـن خودروهـا  خریـداران می‌تواننـد 

نسـبت بـه دریافـت وجه خـود اقـدام کنند.
همچنیـن بررسـی‌های بیشـتر نشـان داد کـه براسـاس 
مصرف‌کننـدگان  حقـوق  از  حمایـت  قانـون  الزامـات 
خـودرو؛ تمام عرضه‌کننـدگان خودروهای مونتـاژ آمریکا 
در ایـران شـامل شـرکت‌های یـاد شـده و البتـه برخـی 
واردکننـدگان متفرقـه، ملزم به بازپس‌گیـری خودروهای 

یـاد شـده و بازپرداخـت وجـه بـه خریداران هسـتند.
در ایـن زمینـه در مـاده ۴ اصلاحیـه آیین‌نامـه اجرایـی 
قانـون حمایـت از حقـوق مصرف‌کننـدگان خـودرو در 
تاکیـد  خـودرو  فـروش  روش‌هـای  و  ضوابـط  بخـش 
شـده اسـت کـه »در تمـام روش‌هـای فروش خـودرو از 
جملـه تحویـل فـوری و پیش‌فـروش قطعـی و عـادی، 
عرضه‌کننـدگان خـودرو ملزم هسـتند از تامیـن به موقع 
خودروهـای فروخته شـده و همچنان شـماره‌گذاری آنها، 

اطمینـان حاصـل کنند«.
بنابرایـن طبـق ایـن بنـد قانونـی تمـام واردکننـدگان 
خودروهـای مونتاژ آمریکا و همچنین سـایر واردکنندگان 
متفرقـه ملـزم بـه بازپس‌گیـری خودروهایی هسـتند که 
از سـوی پلیـس راهنمایـی و رانندگـی، شـماره‌گذاری 

نشـده‌اند.
در ایـن زمینـه در اواخـر سـال گذشـته اعلام شـد کـه 
را  آمریـکا  مصرف‌کنندگانـی کـه خودروهـای مونتـاژ  
خریـداری کرده‌انـد می‌تواننـد نسـبت بـه بازپـس دادن 
خودروهـای مربوطـه بـه فروشـندگان و بازپس‌گیـری 
وجـه پرداختـی خـود اقـدام و در صـورت امتناع شـرکت 
فروشـنده از ایـن کار، به وزارت صنعـت، معدن و تجارت 
اسـتانی  تجـارت  و  معـدن  صنعـت،  سـازمان‌های  یـا 

مراجعـه و اقـدام بـه شـکایت کنند.

گیلان امروز- سال ۹۵ در حالی رو به اتمام است که بخش مسکن همچنان در 
رکود به سر می برد و پالس هایی هم که از سوی اقتصاد کلان ارسال می شود، 

انتظار نمی‌رود بخش مسکن دست‌کم تا تابستان سال آینده از رکود خارج شود.
به گزارش فارس، تحلیل‌های جدیدی که از وضعیت بازار مسکن توسط کارشناسان 
و فعالان بازار ارائه می شود، حاکی از این است که برای رونق بازار مسکن و ساخت 
و ساز باید منتظر نتیجه انتخابات ریاست جمهوری سال آینده بود و دولت جدید 
به ناچار و برای ایجاد رونق بخش اقتصادی می‌تواند از مسکن به عنوان یک سوپاپ 
اطمینان استفاده کند، چرا که بخش مسکن به عنوان موتور محرکه اقتصادی به 

تنهایی و به طور مستقیم با 300 شغل در ارتباط است.
بنابراین گزارش، برخی افراد نسبت به رونق بازار مسکن در سال آینده خوشبین 
هستند، زیرا معتقدند، با ورود خانه اولی‌های صندوق یکم مسکن از خرداد سال 
آینده به بازار مسکن، رونق ایجاد می‌شود. ادامه یافتن روند رو به رشد معاملات 
وارد  بودند  مسکن  بازار  در  تحرک  منتظر  که  را  افرادی  زودی  به  مسکن  بازار 
معامله‌های مدنظر خواهد کرد، این گمانه زنی نشان از این می‌دهد که سال 95 

سال پایان رکود و سال 96 سال رونق بازار مسکن است.
کارشناسان مسکن معتقدند که وقوع این حالت در سال 96 بازار مسکن را از 

افزایش  اوج  می‌رسد،  نظر  به  و  کرد  خواهد  بیدار  خواب 
معاملات مسکن بعد از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 

در سال آینده باشد.
تحلیل‌گران  و  مسکن  سازندگان  از  برخی  مقابل  در  اما 
اقتصاد کلان دچار  زمانی که  تا  اعتقاد هستند که  این  بر 
مشکل است و قدرت خرید مردم نیز پایین باشد، هیچ اتفاق 
جدیدی بر بازار مسکن رخ نخواهد داد، چرا که سازندگان 
مسکن در صورتی وارد عرصه ساخت و ساز خواهند شد که 

از فروش واحدهای ساخته شده خود مطمئن باشند.
بر اساس این گزارش، اگر چه از ابتدای سال 95 در شهر 
تهران شاهد رشد معاملات مسکن به صورت مقطعی بوده‌ایم 
، اما این رشد در سایر استانهای کشور نه تنها رخ نداده،بلکه 
در دیگر استانها تا حدود 50 درصد کاهش حجم معاملات 
بازار مسکن را شاهد بودیم. همواره رونق خرید و فروش در 
پایتخت بر سایر شهرها تاثیر می گذارد، اما این بار بر عکس 
عمل کرده و خرید و فروش در کشور نه تنها رشد نداشته، 

بلکه کاهش 50 درصدی هم داشته است.
همین وضعیت باعث شده تا اکثر فعالان بازار مسکن رونق 

بازار مسکن در سال آینده را دور از دسترس بدانند.
با  اسفند  ماه  در  که  باورند  این  بر  املاک  مشاوران  اکثر 

به دلیل  نشان می‌دهد که  آمارها  اما  نرسیده است،  اتمام  به  وجودی که هنوز 
ایام نوروز تعداد معامله‌های مسکن نسبت به ماه قبل کاهش  نزدیک شدن به 
چشم‌گیری پیدا کرده است. البته کارشناسان مسکن معتقد هستند که کاهش 
خرید و فروش طبیعی است و ارتباطی به رکود بازار ندارد و رفتار این بازار در سال 

آینده بر اساس پیش بینی رو به رونق خواهد بود.
برخی کارشناسان مسکن نیز بر این باور هستند که از 15 اسفند تا 15 فروردین 
اگر چه زمان مناسبی برای خرید خانه است، اما معمولا در این تاریخ متقاضیان 
مسکن درگیر آغاز سال نو هستند و چندان خرید و فروشی هم صورت نمی گیرد.

خریداران واقعی وارد بازار شدند

سلطان محمدی یکی از مشاوران املاک با بیان اینکه خرید و فروش این روزها 
که  است  شده  گونه‌ای  به  مسکن  بازار  وضعیت  روزها  این  گفت:  ندارد،  رونقی 
متقاضیان واقعی وارد بازار می شوند و افرادی که واحدهای کوچک دارند، به قصد 

تبدیل به احسن وارد بازار می شوند و مسکن بزرگتری خریداری می‌کنند.
وی با اشاره به اینکه برخی از مشاوران املاک با انتقاد به دریافت مالیات بر ارزش 
افزوده و اعمال مالیاتهای سنگین در این وضعیت رکودی واحد صنفی خود را 
تعطیل کرده‌اند، گفت: برخی از بنگاههای معاملات ملکی در اعتراض به دریافت 

مالیات بر ارزش افزوده واحد صنفی خود را تعطیل کرده‌اند.
سلطان محمدی در مورد اینکه آیا وام های 80 میلیون تومانی مسکن وارد بازار 
شده است و آیا نمونه ای از خرید و فروش با وام خانه اولی‌ها داشته‌اید، گفت: 
بنده تاکنون قرارداد خرید و فروشی که از وام 80 میلیونی خانه اولی‌ها استفاده 
کرده باشد، ثبت نکرده‌ام، اما این روزها خریداران واقعی که قصد خرید مسکن 
دارند، دوست دارند، با استفاده از اوراق حق تقدم و بدون سپرده‌گذاری اقدام به 

خرید مسکن کنند.

رونق فروش واحدهای کوچکتر

رحمان پور یکی دیگر از مشاوران املاک گفت: بازار مسکن در این روزها حالت 
مقطعی دارد و مشاوران املاک احساس نمی‌کنند که به طور پیوسته هر روز و 
یا هر هفته می‌توانند قرارداد منعقد کنند، اما در این میان خانه‌های کوچک تر 
در بنگاه ما راحت تر به فروش می‌رسد. وی ادامه داد: این روزها بازار اجاره نیز 
کاملا راکد است و از اواخر اردیبهشت ماه و یا اواسط خرداد ماه این بازار مجددا 
رونق خواهد گرفت. حمیدی یکی دیگر از مشاوران املاک می‌افزاید: مردم دچار 
کمبود نقدینگی هستند و قدرت خرید با توجه به رشد بیش از حد قیمت مسکن 
در سال‌های گذشته کاهش چشم‌گیری داشته است و این وضعیت رکودی هم تا 

زمانی که قدرت خرید پایین باشد، ادامه خواهد داشت.
وی افزود: در حال حاضر فقط یک وام 80 میلیونی مسکن که تنها مربوط به 

خانه اولی‌ها است و یک وام 60 میلیونی اوراق حق تقدم را داریم که کفاف خرید 
مسکن در متراژهای بالا و مرکز شهر را نمی‌دهد، به همین دلیل از نظر مشاوران 
املاک، دخالت بانک‌ها با پرداخت سود تسهیلات مناسب می‌تواند به رونق این 
بازار در سال آینده کمک کند. وی تصریح می‌کند: شرایط رکودی باعث شده است 
که فروشنده و خریدار تا وقتی مجبور به معامله نباشند، وارد بنگاه نشوند و هنوز 
معامله‌گران منتظر شرایط بهتر در بازار هستند و بازار مسکن سال 95 در این 

روزها در چنین شرایطی است.

فروشندگان از قیمت پیشنهادی خود کوتاه نمی آیند
جهانبخش مالکی یکی دیگر از مشاوران املاک جنوب تهران به خبرنگار فارس 
اما  می‌گوید: این روزها اگر چه خرید و فروش به آن شکل رونق نگرفته است 
فروشندگان دیگر مثل گذشته تخفیف نمی دهند و از قیمت پیشنهادی خود 

کوتاه نمی آیند.
از  فروشندگان  نیامدن  کوتاه  وضعیت  این  املاک  مشاوران  اینکه  بیان  با  وی 
قیمت‌های پیشنهادی را با عنوان سفت و محکم شدن قیمت تحلیل می‌کنند 
از  فروشندگان  است  و محکم شده  کرده  قیمت‌ها سفت  روزها چون  گفت:این 

قیمت پیشنهادی خود کوتاه نمی‌آیند.

فاصله قیمت پیش فروش مسکن با فروش نقد 
چندان زیاد نیست

وی افزود: پیش فروش در بازار رکودی کنونی، تا حدی رونق 
گرفته و البته تفاوت این پیش فروش با پیش فروش سال‌های 
گذشته در این است که فاصله قیمتی میان پیش فروش ها با 
قیمت نقدی کاهش یافته است و به عنوان مثال اگر قیمت 
نقدی یک آپارتمان نوساز متری 3 میلیون تومان باشد، قیمت 
پیش فروش آن دو میلیون و 700 هزار تومان است، در حالی 
که در گذشته این فاصله 300 هزار تومانی به بیش از 500 
مشاوراملاک  فعالان  از  دیگر  یکی  می‌رسید.  هم  تومان  هزار 
در مورد شرایط این روزهای بازار این طور می‌گوید: وضعیت 
معامله‌های مسکن در زمستان افزایش یا کاهش نداشته است، 
البته پیش از آغاز فصل مدارس شرایط برای اجاره دهندگان 
اجاره هم کاهش  از آن حجم معامله‌های  بود، که پس  بهتر 
یافت و شرایط برای واحد صنفی ما مطابق با رکودی شد که 
در حال تجربه آن هستیم. وی می‌افزاید: در شرایط کنونی بازار 
خرید و فروش خانه های کمتر از 100 متر راحت صورت می 
برای  قراردادهای منعقد شده  بیشتر  به طور معمول  و  گیرد 
چنین خانه‌هایی است. یکی دیگر از کارشناسان فروش املاک در شمال تهران 
وضعیت بازار مسکن را این طور توصیف می‌کند که شرایط در بازار با گران شدن 
دلار بهتر شد، اما بعد از آن رخوت در بازار احساس شد. بازار زمستان بیشتر برای 
اجاره تمایل داشت و این حالت هم رفته رفته به حالت اشباع رسید. وی ادامه 
می‌دهد: مشتریان از رهن خانه بیشتر استقبال می‌کنند و مالکانی که حاضر به 
رهن خانه باشند، راحت‌تر می‌توانند خانه خود را معامله کنند، اما تمایل مالکان 
برای اجاره بیشتر است و همین وضعیت در بازار یک حالت تناقض ایجاد کرده 
ادامه  است و نیروی کششی بین مالک و مستاجرها به وجود آورده است. وی 
می‌دهد: پیش بینی می‌کنیم حجم خرید و فروش در بهار بیشتر شود، این افزایش 

معامله‌ها هم ممکن است، با افزایش قیمتی همراه باشد.

گیلان امروز: علیرضا خانی
»حضـور گسـترده مردم در انتخابات ریاسـت 
نظـام  تثبیـت  باعـث  شـوراها  و  جمهـوری 
و جمهـوری اسالمی خواهـد شـد و تمـام 
نقشـه‌های دشـمنان اسالم را نقـش بـرآب 

خواهـد کـرد.«
محمدرضا محمدی، معاون  سیاسـی امنیتی 
فرمانداری شهرسـتان لنگرود بـا بیان مطلب 
بـا  مطبوعاتـی  جلسـه  آخریـن  در  فـوق 
خبرنـگاران کـه به نیابـت از فرمانـدار لنگرود 

صحبـت می‌کـرد گفـت: خوشـبختانه دولت 
یازدهـم در طول چهارسـال گذشـته خدمات 
ارزنـده‌ای را بـه مردم ارایه کرد و کشـور را از 
بحـران تورم و رکود خارج کرد و در سیاسـت 
خارجی نیـز درهای جدیدی برای مسـوولان 

نظام گشـوده شـد.
ضمـن  ادامـه  در  لنگـرود  فرمانـدار  معـاون 
تبریـک فرارسـیدن ایـام نـوروز از تمهیـدات 
به‌خصـوص  و  شهرسـتان  ایـن  مسـوولان 
فرمانـداری بـرای رفـاه و آسـایش مسـافران 

خبـر داد و گفـت: عالوه بـر هتل‌هـا و مراکز 
اقامتـی بخـش خصوصی چندیـن مرکز برای 
شـهر  در  گردشـگران  و  مسـافران  اسـکان 
پیش‌بینـی شـده اسـت. محمـدی در ادامه از 
همـکاری اصحـاب رسـانه در طول یک سـال 
همـکاری و فعالیـت خبـری بـا فرمانـداری 
لنگـرود قدردانـی و اظهـار امیـدواری کـرد 
کـه تداوم ایـن همکاری در توسـعه و اعتلای 

شهرسـتان مثمـر ثمـر واقـع شـود.

محمدی، معاون معاون  سیاسی امنیتی فرماندار لنگرود:

مردم حضوری گسترده پای صندوق‌های رای داشته باشند

سازندگان مسکن دیگر زیر قیمت نمی‌فروشند

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای/خانم یاثوب صالحی دارای شناسنامه شماره 1205 فرزند ایوب از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نمود و چنین توضیح داده که مرحومه/ مرحوم اسماعیل صالحی فرزند یاثوب در تاریخ 
1395/2/3 در اقامتگاه دائمی خود شهرستان کوچصفهان بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر 

است به:
نسبت نام پدر	 نام خانوادگی        شماره شناسنامه	 نام	 ردیف	

مادر هادی	 	8 فریدجوبیجارکلی	 فاطمه	 	1
پسر یاثوب	  صالحی                   1205	                   ایوب	 	2

و به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد.
اینک پس از ملاحظه دادخواست و انجام تشریفات قانونی و ثبت آن به شماره 1089/2/95؛ مفاد 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید چنانچه هر شخص اعتراض دارد و یا وصیتنامه‌ای از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر شورای حل اختلاف شماره دو شهری 

کوچصفهان تسلیم نماید در غیر اینصورت گواهی حصر وراثت برابر درخواست صادر خواهد شد.
قاضی شورای حل اختلاف شماره دو شهری شهرستان رشت بخش کوچصفهان

محل استقرار شورا جنب شهرداری کوچصفهان
9680 ر م الف ث

تاریخ انتشار: 95/12/28
***

رونوشت آگهی حصر وراثت
این شورا  از  فرزند موسی  دارای شناسنامه شماره 0567658- 258   خانم هنگامه مروتی کوکنه 
صفرزاده  مرتضی  مرحوم  مرحومه/  که  داده  توضیح  چنین  و  نمود  وراثت  حصر  گواهی  درخواست 
گورابسری فرزند گداعلی در تاریخ 1395/09/27 در اقامتگاه دائمی خود شهرستان کوچصفهان بدرود 

زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به:
نسبت نام پدر	 شماره شناسنامه	 نام خانوادگی	 نام	 ردیف	
همسر موسی	 	  258 -0567658 مروتی کوکنه	 هنگامه	 	1

مادر غلامحسین	 	5 سرشار سدهی      	 بهار	 	2
و به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد.

اینک پس از ملاحظه دادخواست و انجام تشریفات قانونی و ثبت آن به شماره 1086/2/95؛ مفاد 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید چنانچه هر شخص اعتراض دارد و یا وصیتنامه‌ای از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر شورای حل اختلاف شماره دو شهری 

کوچصفهان تسلیم نماید در غیر اینصورت گواهی حصر وراثت برابر درخواست صادر خواهد شد.
قاضی شورای حل اختلاف شماره دو شهری شهرستان رشت بخش کوچصفهان

محل استقرار شورا جنب شهرداری کوچصفهان
9684 ر م الف ث

تاریخ انتشار: 95/12/28
***

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

تاسیس موسسه غیرتجاری کاویان حقیقت فاطر نوین گیلان در تاریخ 1395/12/26 به شماره ثبت 
1211 به شناسه ملی 14006673961 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 

زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.
1 - موضوع: خدمات مشاوره حقوقی و وکالت از طریق وکلای دارای پروانه معتبر. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم با قید به اینکه ثبت موضوع فعالیت به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
2 – مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3 – مرکز اصلی: گیلان – شهر رشت – شهرک شهید بهشتی – کوچه گلستان 1 – کوچه )حضرتی( 
– پلاک 17 – ساختمان رضا )ع( – طبقه دوم – واحد 3 -  کدپستی 4168644315

4 – سرمایه شرکت: 1000000 ریال می باشد.
5 – اولین مدیران: خانم هانیه اوجانی به شماره ملی 2219695638 به سمت عضو هیات مدیره 
دارنده 10000 ریال سهم الشرکه و آقای علیرضا ساسانیان به شماره ملی 2649411716 به سمت 

رییس هیات مدیره مدیرعامل دارنده 990000 ریال سهم الشرکه به مدت نامحدود انتخاب شدند.
6 – دارندگان حق امضا: همچنین امضاء کلیه اوراق بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها، عقود اسلامی و سایر نامه های اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر موسسه معتبر 

می باشد.
7 - اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت

9679 ر م الف ث
تاریخ انتشار: 95/12/28

*** 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی ثبتی
تاسیس موسسه غیرتجاری حساب گستر پادرا دقیق در تاریخ 1395/12/26 به شماره ثبت 1212 به 
شناسه ملی 14006674048 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 

اطلاع عموم آگهی می‌گردد.
امور  کلیه  انجام  مالی،  مشاوره  از  اعم  مالی  خدمات  و  مشاوره  خدمات  هرگونه  ارائه  موضوع:   -  1
حسابداری و دفترنویسی، تهیه صورت های مالی و ارائه هرگونه خدمات مشاوره و خدمات مالی اعم 
از مشاوره مالی، انجام کلیه امور حسابداری و دفترنویسی، تنظیم اظهارنامه، تجهیز و تحلیل و استقرار 
سیستم کنترل های داخلی و مدیریتی و اصلاح حساب، ایجاد و بهینه سازی سیستم های موجود 
مالی، تولید نرم افزارهای حسابداری و اجرای سیستم های مالی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی 
و حقوقی، اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانکهای داخلی و خارجی انجام 
موضوعات فعالیت در صورت ضرورت قانونی پس از اخذ مجوزهای لازم با قید باینکه ثبت شرکت 

بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
2 – مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3 – مرکز اصلی: گیلان – شهر رشت – لاکانی – کوچه حمام کیاب – بلوار 22 بهمن – پلاک 
168 – ساختمان وکلا – طبقه اول – واحد 1 -  کدپستی 4143775771

4 – سرمایه شرکت: 1000000 ریال می باشد.
5 – اولین مدیران: آقای هادی بخششی تنیانی با شماره ملی 2679892127 دارنده 400000 ریال 
سهم الشرکه به سمت مدیرعامل و رییس هیات مدیره و آقای محمدصالح گیلانی نیای صومعه سرائی 
دارنده 300000 ریال سهم الشرکه با شماره ملی 2670401368 به سمت عضو هیات مدیره و خانم 
سارا خداپرست با شماره ملی 5179766915 دارنده 300000 ریال سهم الشرکه به سمت عضو هیات 

مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
6 – کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک سفته بروات و قراردادها و عقود اسلامی 

و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.
7 - اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت

9685 ر م الف ث
تاریخ انتشار: 95/12/28


